PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от  17 июня 2014 года
                   № 728                       ст.  Ленинградская

О внесении изменений в постановление главы
муниципального образования Ленинградский район
от 28 февраля 2006  года № 102 «О порядке распоряжения земельными участками на территории

муниципального образования Ленинградский район»
Рассмотрев протест  прокурора  Ленинградского района от 12 мая 2014 года (исх. № 7-02-2014),  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования Ленинградский район от 28 февраля 2006 года № 102 «О порядке распоряжения земельными участками на территории муниципального образования Ленинградский район» следующие изменения:

1) раздел 1 приложения дополнить пунктом 17  следующего содержания:

«17. Заявления по всем видам муниципальных услуг в сфере земельно-правовых отношений подаются в соответствии с утвержденными административными регламентами в муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального образования Ленинградский район, а также с использованием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования»;

2) исключить разделы 5 и 12  приложения;

3) пункт 3 раздела 9 приложения изложить в следующей редакции:

«3. Уполномоченный орган осуществляет согласование места размещения объекта в случаях, предусмотренных федеральными законами, с соответствующими государственными органами, муниципальными организациями и владельцами инженерных сетей либо направляет заявителю мотивированный отказ. Процедура согласования устанавливается постановлением администрации муниципального образования Ленинградский район».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования А.Н. Шередекина.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район

В.Н. Гукалов